Quadro descritivo do local de origem, destinos, valores unitários máximos e valor global 
máximo a ser pago:  

Item Descrição Qtde. Valor Unitário R$ 

01 
Contratação de serviços de execução de 
projeto hidrossanitário, com fornecimento 
de material. 

01 154.956,00 

2.2. O valor máximo é R$ 154.956,00 (cento e cinqüenta e quatro mil, novecentos e 
cinqüenta e seis reais).  

3. APRESENTAÇÃO; DESCRIÇÃO DO OBJETO E CONDIÇÕES TÉCNICAS 

3.1. Conforme Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste instrumento 
convocatório. 

ANEXO II    

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO JURÍDICA